DIREZIONE PROGETTAZIONE, NUOVI IMPIANTI E MISURA GAS 

UNITA’ ORGANIZZATIVA: MISURA 

RESPONSABILE U.O.: GERMANA POMA 

R.U.P.: GERMANA POMA 

DEC: GERMANA POMA 

OGGETTO: “ACCORDO QUADRO PER L’ATTIVITA’ DI SUPPORTO AL SERVIZIO DI MISURA 
GAS” - Procedura telematica G00289 

IMPORTO ACCORDO QUADRO: € 372.462,75  
(euro trecentosettantaduemilaquattrocentosessantadue/75), IVA esclusa  
DURATA: MESI 24 (ventiquattro) 

CIG:  

CUI: 2025S1054PRG 

TIPOLOGIA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: PROCEDURA NEGOZIATA telematica senza bando, ai 
sensi dell’art. 50, comma 1 lettera e) del d.lgs. 36/2023 e s.m.i. 

Il Dirigente Ing.

[...]

s.m.i,  previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ove esistenti, individuati in base 

ad un indagine di mercato di cui all’avviso di manifestazione d’interesse  pubblicato in data 

23/03/2025 (rif. N. A00031) e autorizzazione alla spesa totale del progetto pari a € 379.912,00 (euro 

trecentosettantanovemilanovecentododici/00), oltre IVA, di cui € 372.462,75 per l’affidamento 

dell’Accordo Quadro (di cui oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti a ribasso pari a € 

0,00) ed € 7.449,25 per spese tecniche, prevista nel budget 2025 e nel piano industriale 2025-2027,

[...]

e s.m.i,  previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ove esistenti, individuati 

in base ad un’indagine di mercato di cui all'avviso di manifestazione d'interesse  pubblicato 

in data 23/03/2025 (rif. N. A00031); 

- di autorizzare la spesa totale del progetto pari a € 379.912,005 (euro 

trecentosettantanovemilanovecentododici/005), oltre IVA, di cui € 372.462,75 per 

l'affidamento dell'Accordo Quadro (di cui oneri per la sicurezza da interferenze non soggetti 

a ribasso pari a € 0,00) e € 7.449,255 per le spese tecniche, prevista nel budget 2025 e nel 

piano industriale 2025-2027 (CUI 2025S1054PRG).